



**BROLÆGGER- OG
ANLÆGSGARTNERFIRMA
LINDEHØJ ApS**

Birkerød Kongevej 106
3460 Birkerød
CVR-nr. 14018093

Årsrapport 01.01.2021 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2021

Diana Germann Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BROLÆGGER- OG ANLÆGSGARTNERFIRMA LINDEHØJ ApS

Birkerød Kongevej 106

3460 Birkerød

CVR-nr.: 14018093

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2021 - 30.04.2021

Direktion

Søren Tscherning, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bro-lægger- og anlægsgartnervirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 0 t.kr. mod et overskud på 11 t.kr. året før. Selskabet har tidligere år indstillet aktiviteten. Årets resultat er som forventet.

Som følge af ny ejer i koncernen pr. 01.01.2021 har selskabet forkortet sit regnskabsår. Regnskabsåret vil herefter løbe fra 01.05 til 30.04. Sammenligningstallene i nærværende årsrapport dækker en 12 måneders periode (01.01.2020 – 31.12.2020).

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	14.625
Resultat før skat		0	14.625
Skat af årets resultat		0	(3.212)
Årets resultat		0	11.413
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	11.413
Resultatdisponering		0	11.413

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		375.690	375.690
Tilgodehavender		375.690	375.690
Omsætningsaktiver		375.690	375.690
Aktiver		375.690	375.690

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		172.478	172.478
Egenkapital		372.478	372.478
Skyldig skat		3.212	3.212
Kortfristede gældsforpligtelser		3.212	3.212
Gældsforpligtelser		3.212	3.212
Passiver		375.690	375.690

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	172.478	372.478
Egenkapital ultimo	200.000	172.478	372.478
